
Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 10PT-001920 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost „RD GTP MENŠÍCH STAVEB 2023 GTC-SMS-GT-SDP-GS“
Vedoucí společník: GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00
IČO: 25103431
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524, jakožto zhotovitel 
stavebních prací „I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat -  II. etapa, realizace předběžného GTP“, v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel není malým nebo 
středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit:

a) popis dle soupisu
prací,

b) % z celkové ceny
Smlouvy

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji 
s poddodavatelem bude 
uzavírat.

GEO krtek s.r.o.

a) IČO: 01773551
b) sídlo poddodavatele: Milheimova 

2689, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice

c) kontaktní e-mailová adresa: 
....................................... 

d) telefon: ................................... 
..................................................... 

......
e) poddodavatel je malým nebo

středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných papírů

a) vrtné práce 
b) méně než 5%

GeoTec-GS, a.s.



GEODRILL s.r.o.

a) IČO: 46994971
b) sídlo poddodavatele: K 

Bukovinám 169/45, 635 00 Brno
c) kontaktní e-mailová adresa:

..................... ....
d) telefon: .............................

e) poddodavatel je malým nebo
středním podnikem

f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů

a) vrtné práce 
b) méně než 5%

GeoTec-GS, a.s.

GEONIKA, s.r.o.

a) IČO: 48111767
b) sídlo poddodavatele: V Cibulkách 

406/5, 150 00 Praha 5 -  Košíře
c) kontaktní e-mailová adresa: 

.............................. 
d) telefon: ....................................... 

....................
e) poddodavatel je malým nebo

středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných papírů

a) vrtné práce 
b) méně než 5%

GeoTec-GS, a.s.


